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
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000
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Eiendommen består av halvpart av vertikaldelt tomannsbolig 
og frittstående dobbelgarasje. 

Boligen ble oppført i 2020.
Boligens tilstand er beskrevet i rapporten. 

Garasjen ble oppført i 2020.
Garasjens utførelse er beskrevet i rapporten. 

Halvpart av vertikaldelt tomannsbolig - Byggeår: 
2020

UTVENDIG
Gå til side

Valmet takkonstruksjon av tre med kaldloft.
Yttertaket er tekket med betongtakstein. 
Takrenner, nedløp og beslag av metall. 

Vegger er oppført med 
trebindingsverkskonstruksjon.
Vegger er utvendig kledd med liggende 
bordkledning. 

Malte trevinduer med 3-lags glass prod. 2019.
Entredør i hvitmalt formpresset utførelse med 
glassfelt. 
Verandadør i hvitmalt trekonstruksjon med lav 
brystning og glassfelt med 3-lags glass prod. 
2019.

Balkong i trekonstruksjon med spaltegulv av tre 
og rekkverk i trekonstruksjon med glassfelt.
Gulv på balkong er tekket med takplater under 
gulvbjelker (takoverbygd inngangsparti).

INNVENDIG
Gå til side

Gulv: Keramiske fliser og parkett.
Vegger: Malte slette flater og keramiske fliser. 
Himling: Malte slette flater. 

Betonggulv i 1. etg. 
Etasjeskiller er konstruert med trebjelkelag. 

Oppvarming: 2. etg. har peisovn tilkoblet 
stålrørspipe.  
1. etg. har el-gulvvarme i entre/gang, bad/wc og 
vaskerom. 
2. etg. har el-gulvvarme i stue/kjøkken og 
bad/wc.

Trapp: 180 graders malt tretrapp med trehvite 
trinn antas av eik.

Innerdører: Hvite 3-speils formpressede dører.

VÅTROM
Gå til side

Bad/wc 1. etg. består av: Veggmont. wc. 
Dusjkabinett. Servantskap og speil. 
Bad/wc 2. etg. består av: Veggmont. wc. 
Dusjkabinett. Hjørnebadekar. Servantskap og 
speil. 
Vaskerommet består av: Vaskekum av metall. 
Opplegg for vaskemaskin. Varmtvannsbereder. 

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkeninnredning består av: Benkeskap, takhøye 
overskap og høyskap. 
Innredningen har folierte skrog og hvite 1-speils 
fronter. 
Laminat benkeplate med nedfelt oppvaskkum av 
komposittmateriale. 
Ventilator med avtrekk. 
Integrert induksjonstopp, stekeovn, mikroovn. 
oppvaskmaskin, kjøleskap og fryseskap. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Plastrør (rør i rør).
Avløpsrør antas av plast. 
Balansert ventilasjonsanlegg.
Ca  200 liters varmtvannstank fra byggeåret.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Byggegrunn er ikke kjent, men antas å være 
oppført på sprengsteinsfylling og kultede masser. 

Det antas å være drenering med drensrør rundt 
grunnmur. 
Bygningen antas å være oppført på 
sprengsteinsfylling og kultede masser som er 
naturlig drenerende. 

Bygningen er fundamentert med 
ringmurselementer med betong og betongdekke. 
Relativt flatt rundt bygningen. 
Singel (drenerende masser) inntil grunnmur.
Det er laget en voll øst for eiendommen for å 
begrense/lede bort overvann fra skogen. 

Det antas å være avløpsrør av plast og 
vannledning av plast. Fra byggeåret. 
Offentlig vann- og avløp via private stikkledninger.

Gå til side
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Halvpart av vertikaldelt tomannsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etasje 64 58 6

2. etasje 63 63 0

Loft 0 0 0

Sum 127 121 6

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etasje 43 0 43

Sum 43 0 43

Markedsvurdering

Totalpris 5 100 000

Totalt Bruksareal 170 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 127 m²

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 5 100 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet
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

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Halvpart av vertikaldelt tomannsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje 64 58 6
Entré/gang/trapperom, Bad/wc, 
Vaskerom , Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3

Bod/teknisk rom

2. etasje 63 63 0 Trapperom , Kjøkken , Stue , Bad/wc

Loft 0 0 0

Sum 127 121 6

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Avvik: Balkong er utvidet med ca. 2m² og det antas at dette ikke er byggemeldt/godkjent.

Kommentar
Kaldloft/kryploft har adkomst via loftsluke med nedfellbar stige og loft har ikke måleverdig areal. 

Åpen himling i trapperom som går utenfor trappens areal er ca. 1m² og er fratrukket i arealberegningen for 2. etg. 

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje 43 0 43 Garasje 

Sum 43 0 43

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Tilstede Rolle
03.11.2022 Petter Larsen Takstmann

Matrikkeldata

Kommune
3026 AURSKOG-
HØLAND

Gnr
2

Bnr
341

Areal
384.8 m²

Kilde
Matrikkelinformasjon/si
tuasjonskart.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Festningslia 11 A

Kommentar
Oppgitt tomteareal er tilhørende denne seksjonen. I tillegg er det andel/halvpart av felles innkjøring med tomteareal 49m² iht.
situasjonskartet.

Hjemmelshaver
Inger Johanne Wraalsen Haneborg

Fnr

Eierandel
1 / 2

Forretningsfører
Det er ingen felles økonomi i 
sameiet iht. eier. 

Snr
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Kommentar: 
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Eiendommen ligger i veletablert boligområde i Festningsåsen, Bjørkelangen.
Nærområdet fremstår som rolig og barnevennlig.

Eiendommen ligger ca. 2,5 km. øst for handelssentrum i Bjørkelangen.

Bjørkelangen er kommunesenter i Aurskog-Høland kommune.
Bjørkelangen har barnehager, skole med 10 trinn og videregående skole.
Bjørkelangen har et godt utvalg av butikker og servicetilbud med bla. gågate og 2 kjøpesentre.

Gode turmuligheter i nærliggende skog og mark.

Offentlig kommunikasjon med buss i nærområdet.

Beliggenhet

Offentlig tilknytning.

Adkomstvei

Offentlig tilknytning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Offentlig tilknytning via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt, 384m².
Tomten er opparbeidet med singlet adkomst og gårdsplass.
Støttemur med gjerde mot veien.
Gode lys-/solforhold og fint utsyn fra eiendommen.

Oppgitt tomteareal er tilhørende denne seksjonen. I tillegg er det andel/halvpart av felles innkjøring med tomteareal 49m² iht.
situasjonskartet.
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